



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# FE Norddorf ApS

**Birkebakken 78, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 31 07 18 87**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

**Bo Friis Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FE Norddorf ApS Birkebakken 78 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 07 18 87
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Friis Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i K/S GI Norddorf samt varetage de forpligtigelser som dette selskabs vedtægter til enhver tid pålægger komplementaren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -765 kr. mod -130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.882	-6.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.882</b>	<b>-6.250</b>
1 Andre finansielle indtægter	6.126	6.129
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>-765</b>	<b>-130</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-765	-130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-765</b>	<b>-130</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>137.983</u>	<u>138.107</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.983</u>	<u>138.107</u>
Likvide beholdninger	<u>597</u>	<u>1.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.580</u></b>	<b><u>139.345</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>138.580</u></b>	<b><u>139.345</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat	-2.420	-1.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>132.580</u></b>	<b><u>133.345</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>138.580</u></b>	<b><u>139.345</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra K/S GI Norddorf	<u>6.126</u>	<u>6.129</u>
	<u><b>6.126</b></u>	<u><b>6.129</b></u>

## 2. Eventualposter

Selskabet er komplementar i K/S GI Norddorf. Selskabet hæfter med hele sin formue for kommanditselskabets gæld, jævnfør vedtægterne for kommanditselskabet § 6.